

# AGENTIA PENTRU PROTECTIA MEDIULUI VRANCEA

27/04.01.2016

Se aproba ,  
Director executiv ,Valentin LOGODINSCHI

## PLAN DE ACHIZITII PUBLICE

pe anul 2016

Euro : 4,5

Nr. Crt.	Denumire produs / serviciu	Cod CPV	U.M.	Cantitate	Pret unitar -lei-	Valoare -lei-	Valoare -euro-	Mod achizitie
1	<b>Energie electrica</b>	09310000-5	kw	25.000,00	1,00	30000,00	6666,67	directa
2	<b>Gaz metan</b>	24100000-5	mc	20.000,00	2,00	40000,00	8888,89	directa
3	<b>Apa</b>	41110000-3	mc	250,00	3,50	875,00	194,44	directa
4	<b>Canal</b>	90410000-4	mc	960,00	3,00	2880,00	640,00	directa
5	<b>Gunoii</b>	90511200-4	luna	12,00	90,00	1080,00	240,00	directa
6	<b>Servicii telefon fix</b>	64211000-8	luna	12,00	1.200,00	14400,00	3200,00	directa
7	<b>Servicii telefon mobil</b>	64212000-5	luna	12,00	200,00	2400,00	533,33	directa
8	<b>Servicii intretinere retea telefonica</b>	50334110-9	luna	12,00	50,00	600,00	133,33	directa
9	<b>Servicii curatenie</b>	90910000-9	luna	12,00	1.600,00	19200,00	4266,67	directa
10	<b>Monitorizare sistem antifractie</b>	31625300-6	luna	12,00	450,00	5400,00	1200,00	directa
11	<b>Asigurarea constructiilor contra riscurilor</b>	66513000-9	an	1,00	1.000,00	1000,00	222,22	directa
12	<b>Service vulcanizat auto + spalat auto</b>	50116500-6	luna	12,00	400,00	4800,00	1066,67	directa
13	<b>Verificare ISCIR + supapa de siguranta Centrala Termica</b>	50720000-8	an	1,00	1.500,00	1500,00	333,33	directa
14	<b>Verificare tehnica a instal.de gaz</b>	50720000-8	an	1,00	350,00	350,00	77,78	directa
15	<b>Utilitati aparat aer</b>	09310000-5	an	1,00	2.500,00	2500,00	555,56	directa
16	<b>Gaz butelii AAS</b>	24100000-5	an	1,00	2.450,00	2450,00	544,44	directa
17	<b>Lexnavigator</b>	84444000-2	an	1,00	1.400,00	1400,00	311,11	directa

18	<b>Motorina</b>	09134200-9	litri	12.000,00	6,50	78000,00	17333,33	cerere de oferta
19	<b>Benzina</b>	09134200-3	litri	7.200,00	6,50	46800,00	10400,00	cerere de oferta
20	<b>Asigurari auto (CASCO)</b>	66334100-1	buc.	3,00	2.400,00	7200,00	1600,00	directa
21	<b>Asigurari auto RCA</b>	66337100-2	buc.	3,00	1.000,00	3000,00	666,67	directa
22	<b>Taxa de drum</b>		buc.	3,00	160,00	480,00	106,67	directa
23	<b>Inspectie tehnica periodica</b>		buc.	3,00	200,00	600,00	133,33	directa
24	<b>Servicii postale</b>	64120000-3	luna	12,00	70,00	840,00	186,67	directa
25	<b>Timbre postale</b>	22410000-7	buc.	100,00	2,50	250,00	55,56	directa
26	<b>Dosare plastic</b>	22852000-7	buc.	350,00	0,80	280,00	62,22	directa
27	<b>Dosare incopciat</b>	22852000-7	buc.	650,00	0,80	520,00	115,56	directa
28	<b>Dosar mapa</b>	22852000-7	buc.	30,00	2,00	60,00	13,33	directa
29	<b>Biblioraft</b>	30197210-1	buc.	80,00	6,20	496,00	110,22	directa
30	<b>Pixuri</b>	30192121-5	buc.	100,00	1,50	150,00	33,33	directa
31	<b>Creioane mecanice</b>	30192130-1	buc.	15,00	14,00	210,00	46,67	directa
32	<b>Mine rezerva</b>	30192132-5	buc.	30,00	5,00	150,00	33,33	directa
33	<b>Corector/pix corector</b>	30192920-6	buc.	30,00	4,00	120,00	26,67	directa
34	<b>Creioane</b>	30192130-1	buc.	50,00	0,50	25,00	5,56	directa
35	<b>Folii plastic</b>	39263000-3	set.	20,00	8,00	160,00	35,56	directa
36	<b>Plicuri</b>	30199230-1	buc.	600,00	0,50	300,00	66,67	directa
37	<b>Role fax</b>	30197641-1	buc.	100,00	6,00	600,00	133,33	directa
38	<b>Radiere</b>	30192100-2	buc.	20,00	2,00	40,00	8,89	directa
39	<b>Agrafe</b>	30197220-4	cutii	120,00	1,00	120,00	26,67	directa
40	<b>Bolduri</b>	30197220-4	cutii	50,00	1,00	50,00	11,11	directa
41	<b>Lipici</b>	24911200-5	buc.	20,00	3,00	60,00	13,33	directa
42	<b>Banda adeziva</b>	25241000-2	buc.	50,00	3,00	150,00	33,33	directa
43	<b>Marker/Evidentiator</b>	30192123-9	buc.	30,00	3,00	90,00	20,00	directa
44	<b>Ascutitori</b>	30192133-2	buc.	10,00	2,00	20,00	4,44	directa
45	<b>Cutter</b>	30192000-1	buc.	15,00	3,00	45,00	10,00	directa
46	<b>Tus stampila</b>	22612000-3	buc.	10,00	4,50	45,00	10,00	directa
47	<b>Caiete</b>	22830000-7	buc.	50,00	4,00	200,00	44,44	directa
48	<b>Registru 100 /200 file</b>	22830000-7	buc.	20,00	15,00	300,00	66,67	directa
49	<b>Perforator</b>	30197330-8	buc.	5,00	25,00	125,00	27,78	directa
50	<b>Capsator</b>	30197320-5	buc.	5,00	25,00	125,00	27,78	directa

51	<b>Capse 24/6</b>	30197110-0	cutii	50,00	3,00	150,00	33,33	directa
52	<b>Coli impachetat</b>	22921000-3	buc.	50,00	0,50	25,00	5,56	directa
53	<b>Rigla</b>	39229500-0	buc.	20,00	1,50	30,00	6,67	directa
54	<b>Cub hartie</b>	30199000-0	buc.	20,00	3,00	60,00	13,33	directa
55	<b>Notes adeziv/post-it</b>	22816100-4	buc.	20,00	3,00	60,00	13,33	directa
56	<b>Decont cheltuieli</b>	30192000-1	buc.	15,00	3,00	45,00	10,00	directa
57	<b>Registru casa</b>	22900000-9	buc.	20,00	7,00	140,00	31,11	directa
58	<b>Fisa magazine - formulare cu regim special</b>	30192000-1	buc.	20,00	3,00	60,00	13,33	directa
59	<b>Fisa mijloc fix</b>	22800000-8	buc.	150,00	0,50	75,00	16,67	directa
60	<b>Fise magazine</b>	22458000-5	buc.	500,00	0,30	150,00	33,33	directa
61	<b>Fise operatiuni diverse/val mater</b>	22900000-9	buc.	1.000,00	0,50	500,00	111,11	directa
62	<b>Bon consum/transfer</b>	22900000-9	buc.	20,00	4,00	80,00	17,78	directa
63	<b>Foi parcurs</b>	22900000-9	carnet	10,00	6,00	60,00	13,33	directa
64	<b>Registru intrare-iesire</b>	22900000-9	buc.	25,00	8,00	200,00	44,44	directa
65	<b>Note contabile A4/A3</b>	30192000-1	buc.	8,00	8,00	64,00	14,22	directa
66	<b>Note contabile A5</b>	30192000-1	buc.	5,00	5,00	25,00	5,56	directa
67	<b>Document cumulativ</b>	22800000-8	buc.	3,00	10,00	30,00	6,67	directa
68	<b>Note receptie</b>	22900000-9	carnet	8,00	6,00	48,00	10,67	directa
69	<b>Carnet CEC</b>	22440000-6	carnet	2,00	4,00	8,00	1,78	directa
70	<b>Chitantiere</b>	22814000-9	carnet	90,00	7,00	630,00	140,00	directa
71	<b>Dispozitii plata</b>	22800000-8	carnet	5,00	4,00	20,00	4,44	directa
72	<b>Sfoara</b>	39541140-9	buc.	5,00	5,00	25,00	5,56	directa
73	<b>Indigo</b>	30199110-4	set.	3,00	8,00	24,00	5,33	directa
74	<b>Hartie xerox A4</b>	30197644-2	top	200,00	15,00	3000,00	666,67	directa
75	<b>Hartie xerox A3</b>	30197644-2	top	1,00	35,00	35,00	7,78	directa
76	<b>Alte furnituri si articole de birou</b>	30192000-1	an	1,00	3.000,00	3000,00	666,67	directa
77	<b>Galeti</b>	39224330-0	buc.	10,00	12,00	120,00	26,67	directa
78	<b>Sapun solid</b>	33711900-6	buc.	3,00	3,50	10,50	2,33	directa
79	<b>Prize</b>	31224100-3	buc.	5,00	20,00	100,00	22,22	directa
80	<b>Startere</b>	31532510-2	buc.	10,00	5,00	50,00	11,11	directa
81	<b>Dulii</b>	31223000-5	buc.	6,00	20,00	120,00	26,67	directa
82	<b>Becuri economice</b>	31532920-9	buc.	20,00	10,00	200,00	44,44	directa

83	<b>Sigurante fuzibile-tablou electric</b>	31211310-4	buc	30,00	25,00	750,00	166,67	directa
84	<b>Fise (triple, prelungitoare)</b>	31222410-3	buc.	10,00	110,00	1100,00	244,44	directa
85	<b>Comutatoare</b>	31214000-1	buc.	5,00	20,00	100,00	22,22	directa
86	<b>Incarcat stingatoare</b>	50413200-5	buc.	12,00	40,00	480,00	106,67	directa
87	<b>Verificare prize</b>		an	1,00	1.200,00	1200,00	266,67	directa
88	<b>Robineti</b>	44411100-5	buc.	4,00	12,00	48,00	10,67	directa
89	<b>Baterii chiuveta</b>	44411100-5	buc.	2,00	60,00	120,00	26,67	directa
90	<b>Disc abraziv</b>	14522000-6	buc.	4,00	4,00	16,00	3,56	directa
91	<b>Tub fluorescent</b>	31532910-6	buc.	10,00	7,00	70,00	15,56	directa
92	<b>Baterii Duracell</b>	31411000-0	buc.	20,00	5,00	100,00	22,22	directa
93	<b>Lopeti</b>	44511100-6	buc	5,00	30,00	150,00	33,33	directa
94	<b>Broaste, chei, butuc yala</b>	44520000-1		12,00	20,00	240,00	53,33	directa
95	<b>Service auto</b>	50112000-3	an	1,00	20000	20000,00	4444,44	directa
96	<b>Piese auto</b>	34330000-9	buc.	50,00	120,00	6000,00	1333,33	directa
97	<b>Anvelope vara</b>	34351100-3	buc.	4,00	380,00	1520,00	337,78	directa
98	<b>Anvelope iarna</b>	34351100-3	buc.	4,00	400,00	1600,00	355,56	directa
99	<b>Janta</b>	34330000-9	buc.	4,00	193,00	772,00	171,56	directa
100	<b>Lichid frana</b>	09211650-2	litri	10,00	60,00	600,00	133,33	directa
101	<b>Ulei motor</b>	09134100-8	litri	25,00	40,00	1000,00	222,22	directa
102	<b>Ulei transmisie (cutie viteza)</b>	09211900-0	litri	12,00	30,00	360,00	80,00	directa
103	<b>Lichid spalat parbriz</b>	24500000-9	bidon	20,00	40,00	800,00	177,78	directa
104	<b>Filtru ulei</b>	42913300-2	buc.	4,00	35,00	140,00	31,11	directa
105	<b>Filtru motorina</b>	42913500-2	buc.	4,00	35,00	140,00	31,11	directa
106	<b>Filtru aer</b>	42913500-4	buc.	4,00	38,00	152,00	33,78	directa
107	<b>Placute frana</b>	34322400-4	set.	3,00	156,00	468,00	104,00	directa
108	<b>Disc frana</b>	34322100-1	buc.	2,00	190,00	380,00	84,44	directa
109	<b>Senzor turatie</b>	34330000-9	buc.	2,00	164,00	328,00	72,89	directa
110	<b>Cheie contact auto</b>	34330000-9	buc.	1,00	750,00	750,00	166,67	directa
111	<b>Lanturi antiderapante</b>	34380000-4	set.	3,00	350,00	1050,00	233,33	directa
112	<b>Cablu curent</b>	34324000-4	buc	3,00	60,00	180,00	40,00	directa
113	<b>Trusa medicala auto</b>	33141620-2	buc.	3,00	33,00	99,00	22,00	directa
114	<b>Becuri Auto</b>	34330000-9	buc.	21,00	30,00	630,00	140,00	directa
115	<b>Lamele stergator</b>	34330000-9	buc.	6,00	16,00	96,00	21,33	directa

116	<b>Toba finala</b>	34326100-9	buc.	2,00	154,00	308,00	68,44	directa
117	<b>Toba mijloc</b>	34326100-9	buc.	2,00	325,00	650,00	144,44	directa
118	<b>Produse antigel</b>	24951311-8	litri.	30,00	35,00	1050,00	233,33	directa
119	<b>Alte materiale auto</b>	34380000-4	buc	50,00	50,00	2500,00	555,56	directa
120	<b>Stik memorie</b>	30233110-5	buc.	10,00	33,00	330,00	73,33	directa
121	<b>Toner copiator</b>	30125120-8	buc.	2,00	230,00	460,00	102,22	directa
122	<b>Imprimanta multifunctionala</b>	30232150-0	buc.	4,00	2.000,00	8000,00	1777,78	directa
123	<b>Copiator-Xerox</b>	30232150-0	buc.	1,00	5.000,00	5000,00	1111,11	directa
124	<b>CD-uri</b>	30237380-6	buc.	20,00	1,50	30,00	6,67	directa
125	<b>DVD-uri</b>	30233152-1	buc.	20,00	2,00	40,00	8,89	directa
126	<b>Hard extern</b>	30236000-2	buc.	1,00	400,00	400,00	88,89	directa
127	<b>Cartus imprimanta</b>	30192113-6	buc.	10,00	250,00	2500,00	555,56	directa
128	<b>Mouse calculator</b>	30237410-6	buc.	8,00	75,00	600,00	133,33	directa
129	<b>Calculator birou</b>	30141200-1	buc.	3,00	30,00	90,00	20,00	directa
130	<b>Tastaturi</b>	30237460-1	buc.	5,00	80,00	400,00	88,89	directa
131	<b>Computer ( cu monitor inclus)</b>	30213300-8	buc.	10,00	3.000,00	30000,00	6666,67	directa
132	<b>Accesorii de alimentare(modem,swith,prize, cabluri)</b>	30237228-5	an	1,00	1.000,00	1000,00	222,22	directa
133	<b>Servicii IT( incarcare cartus imprimanta+ diverse reparatii)</b>	72000000-5	luna	12,00	500,00	6000,00	1333,33	directa
134	<b>Cerneala de imprimanta</b>	30192112-9	buc	20,00	15,00	300,00	66,67	directa
135	<b>Alte materiale PC</b>	30200000-1	an	1,00	2.000,00	2000,00	444,44	directa
136	<b>Echipament date</b>	32580000-2	an	1,00	2.750,00	2750,00	611,11	directa
137	<b>Manusi de protectie</b>	18424000-7	per,	12,00	18,00	216,00	48,00	directa
138	<b>Halate laborator</b>	18110000-3	buc.	7,00	80,00	560,00	124,44	directa
139	<b>cizme</b>	18110000-3	buc.	3,00	50,00	150,00	33,33	directa
140	<b>ochelari protectie</b>		buc	3,00	50,00	150,00	33,33	directa
141	<b>Antidot ( lapte)</b>	15511000-3	litri	1.000,00	3,00	3000,00	666,67	directa
142	<b>Reactivi laborator</b>	33696500-0				10000,00	2222,22	directa
143	<b>Filtre</b>	42514310-8	cutii	13,00	500,00	6500,00	1444,44	directa
144	<b>Filtre tip membrana</b>	42514310-8	cutii	1,00	85,00	85,00	18,89	directa
145	<b>Perii( carbuni) pt pompa aerosoli</b>		set.	1,00	450,00	450,00	100,00	directa

146	carbuni pompa RA		buc.	7,00	270,00	1890,00	420,00	directa
147	hartie filtru banda albastra		buc.	4,00	100,00	400,00	88,89	directa
148	sita azbest		buc	20,00	20,00	400,00	88,89	directa
149	detergent sticlariie lab		l	10,00	50,00	500,00	111,11	directa
150	trusa sanitara		buc	1,00	140,00	140,00	31,11	directa
151	termohigrometru		buc.	4,00	180,00	720,00	160,00	directa
152	Aparat distilat apa		buc	1,00	4.000,00	4000,00	888,89	directa
153	capsule portelan		buc.	4,00	50,00	200,00	44,44	directa
154	Sticlariie laborator	33793000-5	buc	30,00	50,00	1500,00	333,33	directa
155	Baie de nisip		buc.	1,00	2.500,00	2500,00	555,56	
156	Becuri IR	31531000-7	buc.	10,00	25,00	250,00	55,56	directa
157	Nisa laborator		buc.	2,00	42.000,00	84000,00	18666,67	directa
158	Conductometru de laborator		buc	1,00	4.000,00	4000,00	888,89	directa
159	Ansamblu alfa-beta globa		buc.	1,00	52.000,00	52000,00	11555,56	directa
160	Prelevator apa de probe		buc	1,00	1.500,00	1500,00	333,33	directa
161	Sistem de digestie cu microunde (Digestor)		buc.	1,00	110.000,00	110000,00	24444,44	directa
162	statie meteo portabila		buc	1,00	4.000,00	4000,00	888,89	directa
163	sursa acustica de referinta B&K 4204		buc	1,00	10.000,00	10000,00	2222,22	directa
164	termometru cu sonda tip sulita		buc	1,00	130,00	130,00	28,89	directa
165	soft de analiza in frecv. Pe benzi de octava		buc	1,00	14.300,00	14300,00	3177,78	directa
166	Verificari metrologice	50433000-9	an	1,00	7.000,00	7000,00	1555,56	directa
167	Servicii calibrari-etalonari	50433000-9	an	1,00	2.000,00	2000,00	444,44	directa
168	Reparatii echipamente laborator		an	1,00	2.000,00	2000,00	444,44	directa
169	Intercalibrari		buc	1,00	3000	3000,00	666,67	licitatie
170	STAS-uri		buc	20,00	70	1400,00	311,11	directa
171	Aparat determinare CCO-Cr		buc	1,00	30000	30000,00	6666,67	directa
172	Scaune de birou	39113000-7	buc.	5,00	100,00	500,00	111,11	directa
173	Comoda cu 3 sertare	39143122-7	buc.	2,00	145,00	290,00	64,44	directa
174	Dulap compartimentat (pt. documente)	39141300-5	buc.	1,00	200,00	200,00	44,44	directa

175	Mobilier laborator (mese cu sertare si rafturi)	39180000-7	buc.	6,00	7.270,00	43620,00	9693,33	directa
176	Reparat aparat aer conditionat		buc.	1,00	700,00	700,00	155,56	directa
177	Materiale de constructii (intretinere infrastructura)	44190000-8	luna	12,00	600,00	7200,00	1600,00	directa
178	Echipamente de protectie(bocanci,cort)	18143000-3	an	1,00	3.000,00	3000,00	666,67	directa
179	Servicii veterinare	85200000-1	an	1,00	9.000,00	9000,00	2000,00	directa
180	Substante veterinare pt. prinderea si tratarea animalelor		an	1,00	8.100,00	8100,00	1800,00	directa
181	Mancare pt. animale	03210000-6	an	1,00	5.000,00	5000,00	1111,11	directa
182	Servicii Catering	55500000-5	an	1,00	8.000,00	8000,00	1777,78	directa
183	Abonament apa la fantana		an	1,00	2.000,00	2000,00	444,44	directa
184	Piese Centrala Termica		an.	1,00	700,00	700,00	155,56	directa
185	Stampile	3019253-8	buc.	5,00	100,00	500,00	111,11	directa
186	Studiu fezabilitate - Program instalare sisteme de incalzire cu sisteme care utilizeaza energia solara si biomasa		buc	1,00	10000	10000,00	2222,22	directa
187	Servicii de consultanta	71530000-2	buc	1,00	6.200,00	6200,00	1377,78	directa
188	Anunturi publice	74410000-6	an	10,00	30,00	300,00	66,67	directa
189	Aparat aer conditionat		buc	1,00	2.000,00	2000,00	444,44	directa
190	Servicii publicitate -proiect	92211000-3	buc	5,00	600,00	3000,00	666,67	directa
191	Servicii organizare evenimente-proiect	79956000-0	buc	4,00	10.000,00	40000,00	8888,89	directa
192	Alte servicii -proiect		buc	5,00	4.000,00	20000,00	4444,44	directa
193	Evaluarea cladirii	79419000-4	buc	1,00				
194	Rafturi metalice-arhiva		buc.	5,00	1.000,00	5000,00	1111,11	directa
<b>TOTAL</b>					<b>432.356,10</b>	<b>921688,50</b>	<b>204819,67</b>	

Intocmit , POTLOG MADALINA